SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC
TRƯỜNG THPT LỘC THÁI

Số: 21/TB-THPTLT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	       Lộc Ninh, ngày 07 tháng 8 năm 2021.

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO
Về việc chuẩn bị cho năm học 2021-2022

Kính gửi: Cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường THPT Lộc Thái

	Để chủ động cho năm học 2021-2022, Trường THPT Lộc Thái thông báo một số nội dung sau:
	1. Khung kế hoạch thời gian năm học:
	- Ngày tựu trường: 01/9/2021.  Ngày khai giảng: 05/9/2021.
	- Thầy cô xem khung kế hoạch thời gian năm học (gửi kèm).
	2. Phân công chuyên môn:
	- Ban giám hiệu góp ý, dự kiến số tiết/tuần của các môn học, dự kiến phân công GVCN: Trước ngày 09/8/2021.
	- Tổ trưởng chuyên môn góp ý dự thảo số tiết/tuần (số tiết PPCT, số tiết tự chọn, số tiết buổi chiều), dự thảo phân công GVCN lớp: Trước ngày 12/8/2021.
	- TTCM dự kiến PCCM của tổ (trên cơ sở số tiết và khung GVCN đã chốt; TTCM, TPCM, TKHĐ, CT, PCT Công đoàn, BT, PBT Đoàn trường đã có; phân tích năng lực, tinh thần trách nhiệm của giáo viên; xem xét tỉ lệ bộ môn thi tốt nghiệp của từng gv, tính toán giáo viên dạy 12 trước, giáo viên dạy 10, 11 sau; tính toán số tiết dạy buổi sáng, buổi chiều của các giáo viên là tương đối bằng nhau; hạn chế tiết dư giờ…): Trước 19/8/2021.
	- Ngày 20/8/2021 BGH xem xét, điều chỉnh và gửi cho giáo viên xem, phản hồi ý kiến: Trước ngày 26/8/2021.
	- Xếp TKB, thông báo Thời khóa biểu buổi sáng: Trước ngày 04/9/2021.
	3. Việc họp Hồi đồng, tựu trường, nhận lớp, lao động, khai giảng, dạy học:
	Tùy tình hình dịch bệnh, căn cứ vào sự chỉ đạo của Sở GD&ĐT, Trường sẽ có thông báo cụ thể sau.
	Trân trọng thông báo./.
									      KT. HIỆU TRƯỞNG
									           Phó Hiệu trưởng

											(Đã ký)

										 Trần Hồng Phước